MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
,crÁérte,te aAAoctoectio4e- &leni

PORTARIA PGJ/PI N° 2122/2021

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no
uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual n° 12/93, em conformidade com o
Ato PGJ n°835/2018,

RESOLVE

DESIGNAR a Promotora de Justiça EDNÓLIA EVANGELISTA DE ALMEIDA, titular da 3'
Promotoria de Justiça de Oeiras, para, sem prejuízo de suas funções, responder pela 48  Promotoria de
Justiça de Oeiras, 26 a 30 de agosto de 2021, em razão do afastamento do Promotor de Justiça Vando
da Silva Marques.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de agosto de 2021.

SA ARDOSO
Justi a Institucional

	00000001